
DE WET BREYNE







KEY

SMILE

MONDELING AKKOORD

COMPROMIS

AKTE

GIETEN VAN DE  
FUNDERINGEN EN VLOERPLAAT 

GELIJKVLOERS

GIETEN VAN DE VLOERPLAAT 
VERDIEPING

PLAATSEN HOOFDLEIDINGEN 
SANITAIR EN ELEKTRICITEIT

PLEISTERWERKEN

VLOERWERKEN

VOORLOPIGE OPLEVERING EN 
OVERHANDIGEN SLEUTELS

DEFINITIEVE  
OPLEVERING

5% voorschot

• Grondwaarde + verkooprechten - 5% voorschot
• Infrastructuurwaarde + btw

(+ Eventueel constructiewaarde, gelijk aan de
verrichte werkzaamheden, in schijven + btw)

25%

20%

15%

20%

15%

5%

1 week

1 jaar

3 maanden




